



Konkurransesgrunnlag

Nr.: 117104

Kjøp av kalsiumklorid

til kommunene i Gjøvikregionen

Tilbudsfrist: 6.mars 2017 kl 1200.



Gjøvik Kommune



Sandre Land Kommune



Nordre Land Kommune



Østre Toten Kommune



Vestre Toten Kommune

RESPØRSEL NR. 117101

BENEVNELSE: KJØP AV KALSIVMFLORID I GJØVIKREGIONEN

Gjøvikregionen består av kommunene Gjøvik, Vestre Toten, Østre Toten, Søndre Land og Nordre Land i Oppland fylke, og er lokalisert på vestsiden av Mjøsa. Regionen har ca 70.000 innbyggere og et samlet areal på ca 3.200 km², noe som gjør regionen til den mest folkerike del av Oppland fylke. Hovednæringene i regionen er ulik handel, industri, turisme, landbruk, og skogsdrift.

Alle anskaffelser for kommunene i Gjøvikregionen er organisert i en felles innkjøpsenhet, og enheten er lokalisert på Gjøvik.

Anskaffelsen foretas etter del II Lov og Forskrift offentlige anskaffelser med nasjonal kunngjøring.

Kommunene i Gjøvikregionen benevnes heretter som **kommunen**.

Prosedyre for konkurransen er åpen anbudskonkurranse.

Kommunen ber herved om tilbud på kjøp av kalsiumklorid ihht. spesifikasjoner og beskrivelser angitt nedenfor:

Kommunens estimerte/anslåtte behov for 2017 er angitt i tabellen nedenfor:

Kommune	Behov i tonn
Gjøvik	250
Vestre Toten	60
Østre Toten	40
Nordre Land	25
Søndre Land	15
Totalt	390

- ✓ Leverandøren skal beskrive hvor godt eller dårlig saltet motstår varme og tørre perioder. Dette kravet gjelder også for emballasjen til produktet.
- ✓ Kommunen skal bruke kalsiumklorid med minimum 77 % CaCl₂ Flakes til bl.a. støvbinding.
- ✓ Leverandøren skal dokumentere at det finnes miljøkrav for produktet gjennom miljødatatavle og sikkerhetsdatatavle.
- ✓ Leverandør skal kunne tilby å levere kalsiumklorid som storsekk à 1.000 kg og / eller sekker a 25 kg på paller à ett (1) tonn. Leverandør skal spesifisere prisene for begge alternativer, samt minsteordre pr. bestilling.
- ✓ Leveringstid må oppgis.

Øvrige betingelser som gjelder ved denne anskaffelsen, i tillegg til AIS-89 er:

Bestilling	Det vil bli opprettet en rammeavtale med varighet på ett (1) år, med mulighet for opsjon på ytterligere ett (1) år til. Rammeavtalen skal være avropsbasert. Den enkelte kommune gjør avropet selv. Nordre Land skal kun ha opsjon til avtalen, og vil stå fritt hvorvidt avrop fra avtalen skal foretas.
Leveringssted / mottaker / avroper	<u>Gjøvik kommune:</u> Teknisk service, Leif Hegge, Stampevn. 5, 2834 Hunndalen, tlf. 97738220 <u>Vestre Toten kommune:</u> Prøvenfeltet, Hunnselvsvegen 12, 2830 Raufoss. v / Per Morten Stenberg Aas, tlf. 94154331 <u>Østre Toten kommune:</u> v / Teknisk Drift- Krabyskogvegen 400, 2850 Lena. v / Werner Olsen tlf. 414 18 606 <u>Nordre Land kommune:</u> Brann – og driftsstasjon, Vesttorpvegen 24, 2870 Dokka. v / Arne E. Rosenberg, tlf. 907 81 019 <u>Søndre Land kommune:</u> Industrivegen 11, 2860 Hov, v/Per Egge tlf. 917 74 918
Faktura	Mottakskontroll på mottaksstedet. Oppdragsgiver stiller krav om at leverandør

	<p>sender faktura i EHF- format..De ulike fakturaadressene er som følger:</p> <p>Gjøvik kommune: v / regnskapsavdelingen, Postboks 630, 2810 Gjøvik, merkes TLFH</p> <p>Vestre Toten kommune: v / fakturamottak, Postboks 84, 2831 Raufoss, Merkes: TEPMS.</p> <p>Østre Toten kommune: v / fakturamottak, Postboks 24, 2850 Lena. Merkes:TEWERNER</p> <p>Nordre Land kommune: v / fakturamottak, Postboks 173, 2870 Dokka.</p> <p>Søndre Land kommune: v / regnskapsavdelingen, Hovsbakken 1, 2860 Hov.</p>
Betalingsbetingelser	Netto pr 30 dager etter mottak av korrekt faktura. Fakturagebyr eller andre former for gebyr aksepteres ikke.
Leveringsbetingelser	Leveringsbetingelser er levert på bil til leveringsstedet i kommunen, ihht. Incoterms 2012 DAP, på dagtid (mandag – fredag mellom kl 8 og 15). Kommunen stiller med utstyr / materiell for lossing av bilene. Leveringsstedene er nærmere angitt under pkt. Leveringssted / mottaker.
Leveringstid	Alle kommunene ønsker levering innen utløpet av uke 17 eller etter nærmere avtale med den enkelte kommune..
Anskaffelsesprosedyre	Konkurransen gjennomføres som <i>åpen anbudskonkurranse</i> etter Lov og Forskrift om offentlige anskaffelser del II og er kunngjøres via Mercell.
Kontaktperson	Rådgiver Marie Ø. Nordheim, tlf.6118930 / 99590415, e – post: marie-o.nordheim@gjovik.kommune.no .
Andre betingelser, kvalifikasjon, dokumentasjon	Leverandøren er ansvarlig for at skatter og avgifter er betalt ihht gjeldende bestemmelser. Dokumentasjon, ikke eldre enn seks (6) mnd skal medleveres tilbudet. Tilbyder skal legge ved siste års godkjente regnskap. Tilbyder skal dokumentere tildelingskriteriene brukervennlighet med en referanseliste fra minst 2 av tilbyders brukere, noe som oppdragsgiver vil hensynta i evalueringen. Transport: Storsekker skal leveres til oppdragsgiver på åpne biler (ikke skapbiler) . Tilbyder bekrefter dette i sitt tilbudsbrev.
Valg av leverandør	<p>Valg av leverandør vil bli foretatt ut fra den leverandør som totalt sett oppnår høyeste score.K riterier med angitt vektig inngår,</p> <p>Valg av kriterier er i basert på faglig erfaring og bruk.</p> <p>Tilbudene blir evaluert etter poengsetting fra en skala fra en (1) til seks (6), hvor seks (6) poeng gis på det beste tilbudet innenfor hvert tildelingskriterie, multiplisert med den prosentuelle vektig som det enkelte kriterie har.</p> <p>Hvor stor del av poengskalaen som anvendes ved poenggivning avhenger av hvor store relative forskjeller det er mellom tilbudene på det enkelte kriterie.</p> <p>Det tilbud som oppnår høyest totalscore rangeres som vinner av konkurransen</p> <p>Flg.vektig legges til grunn:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brukervennlighet 20% <ul style="list-style-type: none"> • Emballasje • HMS (grad av støving ved håndtering) 40% • Pris 30% • Leveringssikkerhet, kapasitet : 10%
Sosial og miljømessige forhold	Leveransen skal være i samsvar med vilkårene ILO- konvensjon 94 om lønns- og arbeidsvilkår, samt forskrift om gjengs lønns-og sosiale vilkår. Leveransen skal søkes løst ved hjelp av miljøvennlige løsninger.
Vedlegg	AIS-89 er ikke vedlagt, da denne er allment tilgjengelig og kjent i markedet.

Konkurranseregler – og vilkår og retningslinjer:

I forbindelse med forespørselen ønsker kommunen å gjøre tilbyder oppmerksom på en del konkurranseregler som gjelder ved denne forespørselen, og de er som følger:

Beskrivelse
Tilbud mottatt etter innleveringsfristens utløp kan bli forkastet uten videre begrunnelse. Se frister i Mercell.
Det vil ikke bli foretatt offentlig tilbudsåpning, hvis ikke annet er <u>uttrykkelig angitt</u> i invitasjonen.
Kommunen forbeholder seg retten til å føre oppklaringsmøter med tilbyder på grunnlag av det innsendte tilbud og erstatningsfritt å kunne forkaste hele eller deler av tilbudene
De tilbydere som ikke har fått tilslag vil snarest mulig bli varslet om hvem som har fått oppdraget. Øvrige tilbydere vil det, som regel, ikke bli gitt opplysninger om
Hvis Deres tilbud på noen måte avviker fra de krav som er gitt i forespørselen må dette spesielt angis som "Avvik" i tilbudet.
Kommunen er alltid villig til å vurdere alternative løsninger, som etter tilbyders vurdering er fordelaktig for kommunen. Slike alternative løsninger, skal vedlegges som et "Alternativ til tilbudet". Tilbydere gjøres oppmerksom på at kommunen står fritt til anta eller forkaste hele eller deler av slike alternativ
Muntlige/telefoniske beskjeder / avtaler i forbindelse med tilbudet, skal bekreftes skriftlig. Referansenummer og benevnelse skal alltid oppgis.
Hvis tilbyder er i tvil om opplysninger eller krav som er gitt i forespørselen så skal kommunens saksbehandler kontaktes snarest.
Hvis slike oppklaringer vurderes å være av betydning for de øvrige tilbydere, så vil disse også bli informert.
Tilbudet skal oversendes vedlagt oversendelsesbrev med forpliktende underskrift.
Fremst i tilbudet skal det være en innholdsfortegnelse.
Tilbudet forøvrig skal være ordentlig presentert, slik at arbeidet med tilbudet ikke vanskeliggjøres.
Kommunen har ikke noe økonomisk ansvar for nedlagt arbeide, eller andre kostnader i forbindelse med Deres tilbud.
Tilbud avgitt pr. telefaks og e – post aksepteres ikke.
Tilbudet skal avgis på norsk.

Innlevering / Tilbudsfrist:	Tilbudet skal leveres elektronisk via Mercell. https://www.mercell . Spørsmål kan rettes til Oppdragsgiver gjennom kommunikasjonsmodulen i Mercell Fristen for å stille spørsmål er innen utløpet av onsdag 1.mars 2017.
Vedståelse:	Tilbudet skal vedstås i 60 dager

Med hilsen

Marie Ø. Nordheim

Rådgiver

Anskaffelser- Fellesenheter kommunene i Gjøvikregionen